[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호				처리기간	
02-01-C-2500335	7	당고시선시험	울심의신청서		7일
신청자명	머니투데이방송	대표자	유승호	사업자등록번호	107-86-00057
					담당자명 : 임수신
신청자주소	서울 영등포구 여의나루로 60 4층(여의도동,		여의도포스트타워)	연락처	연락처: 010-2640-0267
					팩스: 02-2077-6300
광고 상품명	MTNW PLUS	광고주명	(주)엠티엔더블유투자자문	광고매체	IPTV
대행사명	(주)머니투데이방송	제작자명	(주)머니투데이방송	시간	30초 스팟 (A안)
	참고사항		상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용	후 자정까지 하면 무료공개방송에서 내 종목을 질문할 수 수익 있습니다. MTN MTN HTN 무료 내 준		[멘트] 하면 할수록 어려운 주식투자 수익 낼 수 있는 방법 없을까요? MTNW PLUS를 다운받으세요 MTNW PLUS요? MTNW PLUS는 주식 시장 개장부터 장 마감 후 자정까지 무료 공개방송에서 내 종목을 질문할 수 있습니다 내 종목을 질문할 수 있다고요? MTNW PLUS 무료 공개방송에서 여러분의 종목을 질문하세요		
심의구분	초심 0 수정심		지금 Google Play 스토어에서 MTNW PLUS를 다운로드하세요		
변경내용			[자막] 좌상단고정) Google Play에서 MTNW 플러스 검색 하면 할수록 어려운 주식투자! 수익 낼 수 있는 방법 없을까요? MTNW PLUS를 다운받으세요 MTNW PLUS?		
첨부파일	MTNW PLUS 30초.mp4				
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2025년 1월 21일 신청인 머니투데이방송

	심의결정	방송적합	東京 東京 東京
심의의결	심의번호	25-N1-05-8	2025년 2월 14일 구조
	기타	기타	한국광고자율심의전화 (학교 등 대표 기계

	상업문 내	용(계속)	
(앱 화면) 주식 시장 개장에서 자 무료 공개방송 채팅창 ⁰ 주식 투자전략 제공	정까지 무료공개방송 시청가능 에 종목 관련 질문 가능		
내 종목을 질문할 수 있	J다고요?		
(앱 화면) 내 종목 질문이 가능한	MTNW PLUS		
Google Play에서 다운 가입문의 1600-5908			
기타		면번호	2

	심의결정	방송적합	常學言書樂制
심의의결	심의번호	25-N1-05-8	2025년 2월 14일 -
	기타		한국광고자율심의 전화 환경